
 
 

UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art 211, art 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 692 z późn. zm.),  zwaną  dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zmniejszyć o kwotę 3 913 578,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 1 026 083,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 256 969 174,23 zł 

a) dochody bieżące 201.290 386,90 zł, 

b) dochody majątkowe 55.678.787,33 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 258.520 835,67 zł 

a) wydatki bieżące 200.699 491,20 zł, 

b) wydatki majątkowe 57.821.344,47 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.551.661,44 zł, sfinansowany przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -1.551.661,44 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Powiatu Garwolińskiego, w kwocie 5.689.661,44 zł, z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych - 770.872,20 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach -4.168.789,24 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 8950



3) przychodów ze spłat pożyczek  udzielonych ze środków publicznych - 750.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.138.000,00 zł, z następujących tytułów: 

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 3.388.000,00 zł, 

2) spłat pożyczek 750.000,00 zł. 

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych z budżetu powiatu w roku budżetowym 
w kwocie 750.000,00 zł. 

§ 3. 1. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Plan wydatków majątkowych" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych w załączniku 
nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r., określonych  
w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 4 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu powiatu Garwolińskiego na 
2024 rok" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Norbert Wilbik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2024. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 34 132 737,13 -2 473 802,88 31 658 934,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 132 737,13 -2 473 802,88 31 658 934,25 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

11 887 757,30 -2 473 802,88 9 413 954,42 

   

RFRD-Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1330W polegająca na budowei drogi dla 
pieszych (chodnika) w 
miejscowościach:Unin, Goździk (Gmina 
Górzno) 

2 473 802,88 -2 473 802,88 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 163 023,86 6 000,00 12 169 023,86 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 163 023,86 6 000,00 12 169 023,86 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

115 000,00 6 000,00 121 000,00 

    115 000,00 6 000,00 121 000,00 
710   Działalność usługowa 2 563 195,43 8 326,83 2 571 522,26 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 788 647,43 8 326,83 1 796 974,26 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

288 647,43 8 326,83 296 974,26 

    288 647,43 8 326,83 296 974,26 
750   Administracja publiczna 499 664,82 8 766,00 508 430,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 162 303,00 8 766,00 171 069,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

156 303,00 8 766,00 165 069,00 

    156 303,00 8 766,00 165 069,00 
801   Oświata i wychowanie 2 551 149,62 -1 463 589,15 1 087 560,47 

 80115  Technika 369 335,36 -160 627,89 208 707,47 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

236 835,36 -160 627,89 76 207,47 

   ERASMUS + ZS Ignacego Wyssogoty 236 835,36 -160 627,89 76 207,47 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 28 560,00 28 560,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 28 560,00 28 560,00 

    0,00 28 560,00 28 560,00 
 80195  Pozostała działalność 1 920 270,93 -1 331 521,26 588 749,67 
  0977 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 125,18 6 125,18 
    0,00 6 125,18 6 125,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8950



 
  0979 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 297,48 1 297,48 
    0,00 1 297,48 1 297,48 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

1 509 020,93 -1 338 943,92 170 077,01 

    1 453 295,44 -1 338 943,92 114 351,52 
855   Rodzina 2 117 788,00 721,00 2 118 509,00 

 85508  Rodziny zastępcze 653 788,00 721,00 654 509,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 788,00 721,00 11 509,00 

    10 788,00 721,00 11 509,00 
Razem: 260 882 752,43 -3 913 578,20 256 969 174,23 

Przewodniczący Rady  
Norbert Wilbik  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego  na rok 2024. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 42 081 914,83 176 986,77 42 258 901,60 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 41 387 833,92 176 986,77 41 564 820,69 
  4270 Zakup usług remontowych 3 711 442,96 176 986,77 3 888 429,73 
    550 000,00 -50 000,00 500 000,00 

   
Remont obiektu mostowego JNI 1001858 
zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej 
nr 1360W Trojanów-Piotrówek-Podebłocie-
gr. woj. w miejscowości Życzyn 

191 213,23 226 986,77 418 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 005 723,12 68 818,00 1 074 541,12 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 708 723,12 6 000,00 714 723,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 400,00 6 000,00 269 400,00 
   Zadanie bieżące 263 400,00 6 000,00 269 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 0,00 113 000,00 
 70095  Pozostała działalność 297 000,00 62 818,00 359 818,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 57 000,00 32 818,00 89 818,00 

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie nowych 
miejsc noclegowych przy POSIZL w 
Miętnem 

57 000,00 32 818,00 89 818,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

240 000,00 30 000,00 270 000,00 

   
Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń 
Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania 
Lakalami w Miętnem  

240 000,00 -40 000,00 200 000,00 

   
Renowacja boisk z sztuczną i naturalną 
nawierzchnią z wybiegami w  Powiatowym 
Ośrodku Sportu i Zarządzania Lokalami w 
Miętnem 

0,00 70 000,00 70 000,00 

710   Działalność usługowa 4 100 903,94 8 326,83 4 109 230,77 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 326 655,94 8 326,83 3 334 982,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 026 647,43 8 326,83 2 034 974,26 
   Zadanie bieżące 2 026 647,43 8 326,83 2 034 974,26 

750   Administracja publiczna 21 612 770,86 158 766,00 21 771 536,86 
 75011  Urzędy wojewódzkie 162 303,00 8 766,00 171 069,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 744,72 8 766,00 129 510,72 
   Zadanie bieżące 114 744,72 8 766,00 123 510,72 
 75019  Rady powiatów 725 000,00 150 000,00 875 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  520 000,00 150 000,00 670 000,00 
   Zadanie bieżące 520 000,00 150 000,00 670 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 868 691,00 210 000,00 20 078 691,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 210 000,00 210 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 210 000,00 210 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego typu SUV 
oznakowany oraz samochodu osobowego 
typu SUV nieoznakowany 

0,00 210 000,00 210 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 741 503,00 0,00 19 741 503,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 
    55 000,00 -1 000,00 54 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8950



 
  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 1 000,00 5 600,00 
    4 600,00 1 000,00 5 600,00 

801   Oświata i wychowanie 109 839 091,23 357 235,75 110 196 326,98 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 913 481,35 43 658,95 4 957 140,30 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 500,00 5 500,00 
    3 000,00 2 500,00 5 500,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

39 620,98 41 158,95 80 779,93 

    39 620,98 41 158,95 80 779,93 
 80115  Technika 48 879 508,13 30 000,00 48 909 508,13 
  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
    1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 856 500,00 6 000,00 862 500,00 
    856 500,00 6 000,00 862 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 200,00 12 500,00 86 700,00 
    74 200,00 -7 500,00 66 700,00 
   Pracownia elektryczna -instalacja 

elektryczna 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 455 580,00 10 000,00 465 580,00 
   Pracownia elektryczna -instalacja 

elektryczna 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 13 256 773,91 134 708,93 13 391 482,84 
  4260 Zakup energii 303 000,00 -1 300,00 301 700,00 
    303 000,00 -1 300,00 301 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 136 000,00 185 000,00 

   
Remont środkowej części dachu ze 
świetlikami w Zespole Szkół nr 2 im. 
Tadeusz Kosciuszki w Garwolinie 

0,00 136 000,00 136 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

74 950,10 8,93 74 959,03 

    74 950,10 8,93 74 959,03 
 80120  Licea ogólnokształcące 32 375 154,37 48 035,82 32 423 190,19 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

42 347,68 48 035,82 90 383,50 

    42 347,68 48 035,82 90 383,50 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 398 299,00 28 560,00 426 859,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  258 099,00 28 560,00 286 659,00 
    258 099,00 28 560,00 286 659,00 
 80195  Pozostała działalność 1 919 312,23 72 272,05 1 991 584,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 152 822,00 -1 200,00 151 622,00 
    152 822,00 -1 200,00 151 622,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 73 472,05 163 472,05 
   Zadanie bieżące 40 000,00 73 472,05 113 472,05 
  4307 Zakup usług pozostałych 279 599,54 -11,35 279 588,19 
    279 599,54 -11,35 279 588,19 
  4309 Zakup usług pozostałych 59 226,85 -2,41 59 224,44 
    59 226,85 -2,41 59 224,44 
  4437 Różne opłaty i składki 3 628,13 11,35 3 639,48 
    3 628,13 11,35 3 639,48 
  4439 Różne opłaty i składki 768,54 2,41 770,95 
    768,54 2,41 770,95 

851   Ochrona zdrowia 80 079,00 111 278,28 191 357,28 
 85111  Szpitale ogólne 70 000,00 111 278,28 181 278,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8950



 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 111 278,28 181 278,28 

   Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń po 
RCKiK w SPZOZ Garwolin 0,00 91 278,28 91 278,28 

   Zakup jednostek klimatyzacyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 302 369,17 -66 049,39 25 236 319,78 

 85495  Pozostała działalność 134 320,92 -66 049,39 68 271,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 049,39 -66 049,39 0,00 
   Zadanie bieżące 66 049,39 -66 049,39 0,00 

855   Rodzina 7 458 582,00 721,00 7 459 303,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 915 488,00 721,00 2 916 209,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 910 788,00 721,00 1 911 509,00 
   Wydatki bieżące z FUNDUSZU PRACY 10 788,00 721,00 11 509,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 000,00 12 000,00 311 000,00 
    299 000,00 12 000,00 311 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 -6 000,00 144 000,00 
    150 000,00 -6 000,00 144 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
    7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -3 000,00 30 000,00 
    33 000,00 -3 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 068 560,00 0,00 2 068 560,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00 -2 460,00 37 540,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -2 460,00 7 540,00 
   Zadanie bieżące 10 000,00 -2 460,00 7 540,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 173 560,00 2 460,00 1 176 020,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 153 060,00 2 460,00 155 520,00 
   Opinia dendrologiczna 0,00 2 460,00 2 460,00 

Razem: 257 494 752,43 1 026 083,24 258 520 835,67 

Przewodniczący Rady  
Norbert Wilbik   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 35 897 890,96 0,00 35 897 890,96 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 897 890,96 0,00 35 897 890,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 373 137,91 0,00 19 373 137,91 

   
Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy  m. 
Antoniówka Świerżowska a m.Świerże Górne wraz 
z drogami dojazdowymi 

2 752 467,00 0,00 2 752 467,00 

   Dochody własne jst 385 104,00 0,00 385 104,00 

   Inne 2 367 363,00 0,00 2 367 363,00 

   Dotacje budżet państwa 997 035,00 0,00 997 035,00 

   Dotacje z JST 1 370 328,00 0,00 1 370 328,00 

   
Poprawa stanu technicznego drogi powiatowej nr 
1328W na terenie administracyjnym Gminy 
Garwolin oraz Gminy Górzno w powiecie 
garwolińskim.  

1 155 537,48 0,00 1 155 537,48 

   Dochody własne jst 1 155 537,48 0,00 1 155 537,48 

   Przebudowa drogi Nr 1356W Sobolew-Godzisz-
Wola Życka-Podebłocie (Gmina Sobolew) 613 000,00 0,00 613 000,00 

   Dochody własne jst 413 000,00 0,00 413 000,00 

   Inne 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dotacje celowe z JST 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319W w 
miejscowościach: Wola Rębkowska i Miętne na 
terenie Gminy Garwolin 

11 767 443,03 0,00 11 767 443,03 

   Dochody własne jst 2 353 488,61 0,00 2 353 488,61 

   Inne 9 413 954,42 0,00 9 413 954,42 

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  9 413 954,42 0,00 9 413 954,42 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W polegająca 
na budowie drogi dla pieszych (chodnika) w 
miejscowościach: Unin, Goździk (Gmina Górzno) 

2 474 802,88 0,00 2 474 802,88 

   Dochody własne jst 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Inne 2 473 802,88 0,00 2 473 802,88 

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  2 473 802,88 0,00 2 473 802,88 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W w 
miejscowościach: Unin, Goździk (Gmina Górzno)-
ETAP II 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W wraz z 
mostem na rzece Swarzyna w miejscowościach: 
Trojanów, Babice, Skruda na terenie Gminy 
Trojanów 

109 887,52 0,00 109 887,52 

   Dochody własne jst 109 887,52 0,00 109 887,52 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

16 524 753,05 0,00 16 524 753,05 

   Poprawa spójności komunikacyjnej dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy Żelechów 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8950



   Inne 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 

   
Poprawa stanu technicznego drogi powiatowej nr 
1328W na terenie administracyjnym Gminy 
Garwolin oraz Gminy Górzno w powiecie 
garwolińskim.  

10 399 837,29 0,00 10 399 837,29 

   Inne 10 399 837,29 0,00 10 399 837,29 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 10 399 837,29 0,00 10 399 837,29 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W wraz z 
mostem na rzece Swarzyna w miejscowościach: 
Trojanów, Babice, Skruda na terenie Gminy 
Trojanów 

2 637 300,26 0,00 2 637 300,26 

   Inne 2 637 300,26 0,00 2 637 300,26 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 2 637 300,26 0,00 2 637 300,26 
700   Gospodarka mieszkaniowa 297 000,00 62 818,00 359 818,00 

 70095  Pozostała działalność 297 000,00 62 818,00 359 818,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 32 818,00 89 818,00 

   
Poprawa stanu infrastruktury turystycznej oraz 
rekreacyjnej służącej lokalnej społeczności poprzez 
utworzenie nowych miejsc noclegowych przy 
POSIZL w Miętnem 

57 000,00 32 818,00 89 818,00 

   Dochody własne jst 57 000,00 32 818,00 89 818,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

240 000,00 30 000,00 270 000,00 

   
Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń 
Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania 
Lakalami w Miętnem  

240 000,00 - 40 000,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 240 000,00 - 40 000,00 200 000,00 

   
Renowacja boisk z sztuczną i naturalną 
nawierzchnią z wybiegami w  Powiatowym Ośrodku 
Sportu i Zarządzania Lokalami w Miętnem 

0,00 70 000,00 70 000,00 

   Inne 0,00 70 000,00 70 000,00 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 70 000,00 70 000,00 
710   Działalność usługowa 80 000,00 0,00 80 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   ZAKUP PLOTERA ZE SKANEREM 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 
750   Administracja publiczna 12 694,00 0,00 12 694,00 

 75020  Starostwa powiatowe 12 694,00 0,00 12 694,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 694,00 0,00 12 694,00 
   Zakup pompy Wody Lodowej  12 694,00 0,00 12 694,00 
   Dochody własne jst 12 694,00 0,00 12 694,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Zakup pompy Wody Lodowej  0,00 0,00 0,00 
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 020 000,00 210 000,00 12 230 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 210 000,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8950



  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 210 000,00 210 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego typu SUV 
oznakowany oraz samochodu osobowego typu SUV 
nieoznakowany 

0,00 210 000,00 210 000,00 

   Inne 0,00 210 000,00 210 000,00 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 210 000,00 210 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00 

   
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej w 
Garwolinie 

12 020 000,00 0,00 12 020 000,00 

   Inne 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00 

   Dotacje celowe-Budżet Państwa 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00 
801   Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 70 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 70 000,00 0,00 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Opracowanie projektu budowy sali gimnastycznej w 
SOSzW w Trzciance 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
851   Ochrona zdrowia 70 000,00 111 278,28 181 278,28 

 85111  Szpitale ogólne 70 000,00 111 278,28 181 278,28 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

70 000,00 111 278,28 181 278,28 

   Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń po RCKiK 
w SPZOZ Garwolin 0,00 91 278,28 91 278,28 

   Inne 0,00 91 278,28 91 278,28 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 91 278,28 91 278,28 

   Zakup jednostek klimatyzacyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Inne 0,00 20 000,00 20 000,00 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zakup wysokospecjalistycznego sprzętu 
medycznego-Morcelatora do wykonywania 
histerektomii laparoskopowej 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
852   Pomoc społeczna 240 023,23 0,00 240 023,23 

 85203  Ośrodki wsparcia 240 023,23 0,00 240 023,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 023,23 0,00 90 023,23 

   
Budowa dojścia do budynku i miejsc postojowych 
dla osób z niepełnosprawnościami dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Miętnem 

90 023,23 0,00 90 023,23 

   Dochody własne jst 90 023,23 0,00 90 023,23 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Zakup autobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Miętnem  

150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8950



 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

   Remont zabytkowego dworu w Miętnem 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 

   Dochody własne jst 20 500,00 0,00 20 500,00 

   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Rządowy Fundusz 
Przeciwdziałania COVID- 
Program Odbudowy Zabytków 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 729 140,00 0,00 7 729 140,00 

 92601  Obiekty sportowe 7 147 140,00 0,00 7 147 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 147 140,00 0,00 7 147 140,00 

   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w Żelechowie 4 120 965,20 0,00 4 120 965,20 

   Dochody własne jst 2 120 965,20 0,00 2 120 965,20 

   Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Dotacje celowe-Budżet Państwa 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Remont hali basenowej przy Zespole Szkół w 
Miętnem oraz sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 
nr 2 w Garwolinie 

3 026 174,80 0,00 3 026 174,80 

   Dochody własne jst 2 721 474,80 - 1 160 
565,16 1 560 909,64 

   Inne 304 700,00 1 160 565,16 1 465 265,16 

   WOLNE ŚRODKI 0,00 1 160 565,16 1 160 565,16 

   Dotacje budżet państwa 304 700,00 0,00 304 700,00 
 92695  Pozostała działalność 582 000,00 0,00 582 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00 
   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie 470 000,00 0,00 470 000,00 
   Dochody własne jst 243 270,00 0,00 243 270,00 

   Inne 226 730,00 0,00 226 730,00 

   Dotacje celowe-Budżet Państwa 226 730,00 0,00 226 730,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 265,00 0,00 71 265,00 

   
Poprawa stanu infrastruktury turystycznej oraz 
rekreacyjnej służącej lokalnej społeczności poprzez 
utworzenie strefy sportowo-rekreacyjnej przy ZSS 
nr 1 w Garwolinie 

71 265,00 0,00 71 265,00 

   Inne 71 265,00 0,00 71 265,00 

   Dotacje z JST 71 265,00 0,00 71 265,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 735,00 0,00 40 735,00 

   
Poprawa stanu infrastruktury turystycznej oraz 
rekreacyjnej służącej lokalnej społeczności poprzez 
utworzenie strefy sportowo-rekreacyjnej przy ZSS 
nr 1 w Garwolinie 

40 735,00 0,00 40 735,00 

   Dochody własne jst 40 735,00 0,00 40 735,00 
Razem 57 437 248,19 384 096,28 57 821 344,47 

Przewodniczący Rady 
 Norbert Wilbik  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8950



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

II.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
 należącym do sektora finansów publicznych. 

DOTACE CELOWE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

 70095  Pozostała działalność 240 000,00 30 000,00 270 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

240 000,00 30 000,00 270 000,00 

   
Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń 
Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania 
Lakalami w Miętnem  

240 000,00 -40 000,00 200 000,00 

   
Renowacja boisk z sztuczną inaturalną 
nawierzchnią z wybiegami w  Powiatowym 
Ośrodku Sportu i Zarządzania Lokalami w 
Miętnem 

0,00 70 000,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 111 278,28 181 278,28 
 85111  Szpitale ogólne 70 000,00 111 278,28 181 278,28 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

70 000,00 111 278,28 181 278,28 

   Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń po 
RCKiK w SPZOZ Garwolin 0,00 91 278,28 91 278,28 

   Zakup jednostek klimatyzacyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zakup wysokospecjalistycznego sprzętu 
medycznego-Morcelatora do wykonywania 
histerektomii laparoskopowej 

70 000,00 0,00 70 000,00 

Razem: 310 000,00 141 278,28 451 278,28 

Przewodniczący Rady  
Norbert Wilbik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8950



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 6 000,00 121 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 6 000,00 121 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

115 000,00 6 000,00 121 000,00 

710   Działalność usługowa 1 062 895,43 8 326,83 1 071 222,26 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 288 647,43 8 326,83 296 974,26 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

288 647,43 8 326,83 296 974,26 

750   Administracja publiczna 156 303,00 8 766,00 165 069,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 156 303,00 8 766,00 165 069,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

156 303,00 8 766,00 165 069,00 

855   Rodzina 10 788,00 721,00 11 509,00 
 85508  Rodziny zastępcze 10 788,00 721,00 11 509,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 788,00 721,00 11 509,00 

Razem: 23 345 316,43 23 813,83 23 369 130,26 

Przewodniczący Rady  
Norbert Wilbik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8950



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 6 000,00 121 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 000,00 6 000,00 121 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 400,00 -14 000,00 69 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 20 000,00 43 000,00 

710   Działalność usługowa 1 062 895,43 8 326,83 1 071 222,26 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 288 647,43 8 326,83 296 974,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 647,43 8 326,83 96 974,26 

750   Administracja publiczna 156 303,00 8 766,00 165 069,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 156 303,00 8 766,00 165 069,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 744,72 8 766,00 123 510,72 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 741 503,00 0,00 19 741 503,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 741 503,00 0,00 19 741 503,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 1 000,00 5 600,00 

855   Rodzina 10 788,00 721,00 11 509,00 
 85508  Rodziny zastępcze 10 788,00 721,00 11 509,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 788,00 721,00 11 509,00 

Razem: 23 345 316,43 23 813,83 23 369 130,26 

Przewodniczący Rady 
 Norbert Wilbik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8950



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/14/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO NA 2024 ROK 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
1 DOCHODY  256 969 174,23 
2 WYDATKI  258 520 835,67 
3 DEFICYT/NADWYŻKA  - 1 551 661,44 

Przychody ogółem:  5 689 661,44 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 4 168 789,24 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 770 872,20 

3 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze 
środków publicznych 951 750 000,00 

Rozchody ogółem:  4 138 000,00 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 388 000,00 
2 Udzielone pożyczki  991 750 000,00 

Przewodniczący Rady 
 Norbert Wilbik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8950


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2024-09-19T12:29:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




